
1 
 

ЈП „ББ Терм“  

Бајина Башта 

Број: 1097/16 

Датум: 29.12.2017. год. 

 

 На основу чл. 63. став 2. и 3.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку мале вредности бр. 02/17 

образована од стране наручиоца ЈП „ББ Терм“ Бајина Башта, даје  

 

Појашњење конкурсне документације у виду одговора на постављено питање за 

јавну набавку мале вредности бр. 02/17 - Превоз мазута и то следеће: 

 

Питање бр. 1: 

  



2 
 

Одговор: Наравно да ће Комисија, односно Наручилац прихватити и возила запремине 

веће од 26 тона, а која могу превозити и мање количине мазута. Слажемо се да ће се 

таквим возилима извршавати уговор о јавној набавци на исти начин као и са возилима 

запремине до 26 тона.  

 

 Ово појашњење конкурсне документације у виду одговора на постављено 

питање којим се прихватају и возила носивости веће од 26 тона (оквирно око 30) не 

захтева Измену и допуну конкурсне документације, али исти документ ће бити 

објављен и као одговор на постављено питање и као измена, односно допуна конкурсне 

документације на Порталу јавних набавки. 

 

 У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) наручилац објављује одговор на Порталу јавних набавки и 

на својој интернет страници.  

 

Напомена: стога, ово појашњење број 1097/17 од 29.12.2017. године је 

саставни део конкурсне документације број 1082/17 од 27.12.2017. год. 
 

  

Дана 29.12.2017. год., 

У Бајиној Башти 

 

 

С поштовањем,                         

                    

                      Комисија за ЈНМВ бр. 02/17 

 

           

                               


